DEPARTAMENTO DE SALUD MUNICIPALIDAD DE LA HIGUERA

Mes ENERO -

Monto a rendir : : UMEQQIERO m

RUT B.L.G.Z. 13.972.660-K

FECHA
FECHA ENTREGA| RENDICION | N°Comprobante ENTREGADO A: DETALLE CONCEPTO DE GASTO CARGOS ABONO SALDO
/REEMBOLSO
REPOSICION DE FONDO $ 400.000 | $ 400.000
14-12-2022 14-12-2022 1178 Walter Jiménez V. FILTRO DE ACEITE KZ5R-70 GASTOS MENORES 3 7.000 $ 393.000
16-12-2022 16-12-2022 6 Bella Guerrerc 2. 50 FICHAS CLINICAS GASTOS MENORES S 29.750 $ 363.250
16-12-2023 16-12-2023 315 Walter Jiménez V. DIAGNOSTICOS INYECTORES GYPR-20 GASTOS MENORES $ 20.000 $ 343.250
21-12-2022 21-12-2022 634 Walter Jiménez V. COMPRA DE GOLILLAS GASTOS MENORES 5 10.800 § 332450
30-12-2022 30-12-2022 11874 Bella Guerrero Z. COMPRA DE PILAS 144 GASTOS MENORES S 6.000 S 326450
30-12-2022 30-12-2022 15586 Walter liménez V., MANGUERA GENERADOR CESFAM GASTOS MENCRES S 29.700 5 296.750
04-01-2023 04-01-2023 25286 Bella Guerrero Z. COMPRA BARRA ADHESIVA GASTOS MENCRES S 2.850 S 293,900
17-01-2023 17-01-2023 1208 Walter Jiménez V. COMPRA DE_GRASA MULTIPRCPOSITO GASTOS MENORES S 5.500 S 288.400
11-01-2023 11-01-2023 585730706 Bella Guerrero Z, COMPRA DE BATERIA DE GENERADOR GASTOS MENORES S 50.790 $ 237.610
11-01-2023 11-01-2023 128062 Bella Guerrero Z, TIMBRES DE RECEPCION Y ENCARGADA DE SIAPER GASTOS MENORES S 33.000 S 204.610
18-11-2022 18-11-2022 2934006 Julio Godoy Chacana PEAJE LXXW-31 GASTOS MENORES 5 4.200 $ 200.410
18-11-2022 18-11-2022 2910636 Julio Godoy Chacana PEAJE LXXW-31 GASTOS MENORES 5 4.200 $ 196210
18-01-2023 18-01-2023 111887 Bella Guerrero Z. COMPRA DE 03 ALARGADORES PARA BOTIQUIN FARMACIA GASTOS MENDRES $§  23.850 § 172.360
18-01-2023 18-01-2023 1045314 Bella Guerrero Z. ESTACIONAMIENTO GASTOS MENCRES S 2.500 $ 169.860
18-01-2023 18-01-2023 255577063 |Bella Guerrero Z. CORTA COMPRIMIDOS GASTOS MENORES $ 12.285 $§ 157.575
18-01-2023 18-01-2023 128077 Bella Guerrero Z. FECHERDS GASTCS MENORES S 31.500 5 126,075
19-01-2023 19-01-2023 2991336 Julio Godoy Chacana PEAJE LXXW-31 GASTOS MENORES S 4.400 S 121.675
19-01-2023 18-01-2023 1477422 Julio Godoy Chacana PEAJE LXXW-31 GASTOS MENORES $ 4.400 $ 117.275
19-01-2023 19-01-2023 1648410 Marco Valencia PEAJE HPVW-54 GASTOS MENORES $ 2.450 S 114.82%
19-01-2023 19-01-2023 2991310 Marco Valencia PEAJE HPYW-54 GASTOS MENORES 5 2450 S 112375
20-01-2023 20-01-2023 1478564 Julio Godoy Chacana PEAJE LXXW-31 GASTOS MENORES S 4.400 S 107.975
20-01-2023 20-01-2023 2992718 Julio Godoy Chacana PEAJE LXXW-31 GASTOS MENORES 5 4.400 $ 103.575
23-01-2023 23-01-2023 687472875  |Pablo Seura M MATERIALES PARA PTA DE CHOROS, BOTIQUIN FARMACIA GASTOS MENORES S 48430 §  55.145
23-01-2023 23-01-2023 1212 Walter Jiménez V, LIQUIDO DE FRENDS, GRASA MULTIPROPCSITO GASTOS MENORES $ _ 15.000 $ 40,145
30-01-2023 30-01-2023 1218 Walter Jiménez V, FILTRO DE ACEITE KZSR-70 GASTOS MENORES S 5.000 $ 35145
30-01-2023 30-01-2023 1219 Walter Jiménez V. BUIIA PARA CLINICA DENTAL GASTOS MENORES S 2.700 $ 32445
TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO $  367.555
SALDO EN CAJA N S 32445
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